UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aos 24 dias do mês de maio de 2016, reuniram-se na sala Ambiente dos

Cursos de Letras do Centro de Educação, Letras e Artes, da Universidade

Federal do Acre – UFAC, os(as) professores(as) Selmo Azevedo Apontes,

Márcia Verônica Ramos de Macêdo e Paula Tatiana da Silva, membros da

Banca Examinadora da área de Língua Portuguesa – CÓD. 39, constante no

Edital nº 04/2016 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do

Magistério Superior, para sistematizar os resultados das avaliações das provas

escritas realizadas pelos candidatos que participaram da primeira fase da

seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final. Em anexo, encaminhamos

cópia impressa e eletrônica (formato PDF) da prova escrita aplicada e da sua

chave de correção.

Candidatos (as) Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Nota Final

041.140.381-83 3,20 3,20 3,20 3,20

964.040.941-34  5,30 5,30 5,30 5,30

982.451.712-04 6,40 6,40 6,40 6,40

653.011.702-44 3,70 3,70 3,70 3,70

663.809.872-15 4,30 4,30 4,30 4,30

335.293.908-01 7,25 7,25 7,25 7,25

047.493.524-89  7,30 7,30 7,30 7,30

860.967.022-87 4,30 4,30 4,30 4,30

EDITAL Nº 04/2016-PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

586.705.052-15 3,90 3,90 3,90 3,90

339.925.092-49 3,90 3,90 3,90 3,90

Rio Branco, AC, 24 de maio de 2016.